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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Konkret vejledt om at fødevarer skal være løftet fra gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab fremstår med en mindre
mængde skimmelvækst ved ventilationsområde, hylder til
opbevaring af tørvarer fremstår flere steder fedtet og klistret.
Skraldespande i køkken og i diskområde fremstår med store
mængder tørre væsker udvendigt. Vægge i køkken og
diskområde fremstår generelt med sprøjt af indtørrede væsker
og snavs. Isterningemaskine fremstår med en mindre mængde
brune plamager svært tilgængelige steder.
I baggård ligger der papir, sugerør, pap og andet affald mellem
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containerne på jorden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi laver en rengøringsplan og får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Mikrobølgeovne,
opvaskemaskine og fryseboks i køkken, samt køledisk og køleskab i diskområde.
Konkret vejledt om øget rengøring af kanter i opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I kælderrum i virksomheden ligger en større mængde mørk vand på gulvet og
virksomheden er i gang med at udbedre en vandskade. I kælderrummet er der en meget stor mængde
bananfluer, der også har placeret sig i et mindre antal i gangarealet foran trappe til kælderrum. Der er ingen dør
til kælderrummet.
Foran kælderrummet opbevares kasser med redbull.
Gangarealet fører direkte ud til køkkenet. I køkken og diskområde er der ligeledes en mindre mængde
bananfluer på væggene.
Billeder taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får lukket kælderrummet af, så fluerne ikke spreder sig.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.



Cafe Dilara

 

 

Dorphs Alle 7

2630  Taastrup

36986158

Kontrolrapport

side 3 af 3

29-06-2023

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. jvf. www.virk.dk
og fødevareaktiviteter.


